расходы  на  реализацию  гарантийных  обязательств,  а
также, стоимость упаковки, маркировки, стоимость по-
грузочно-разгрузочных  работ,  страхования,  транспорт-
ные расходы, налоги и иные обязательные платежи.

8

Начальная (максимальная) 
цена договора, определяемая 
Заказчиком:

277 831,84 (Двести семьдесят семь тысяч восемьсот 
тридцать один рубль 84 копейки) рубль 
Обоснование начальной (максимальной) цены договора
(Приложение № 3 к настоящему извещению о 
проведении запроса котировок в электронной форме)

9
Место подачи котировочных 
заявок в электронной форме:

Электронная торговая площадка